
KUPNI SMLOUVA
uzavřená dle ?ist. § 2079 a iiásl. Zákoiia č. 89/2012 sb., občanského zákoiiíku

Prodávající: Správa silníc Olomouckého kraje, příspěvková organizace
se sídlem Lipenská 753/120, 77211 0lomouc
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě
v oddíle Pr., vložka 100 dnem 14.11.2002

Zastoupená:

IČO:
Dl(,:

BankovnÍ spojení:

Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
ve věcech smluvních je oprávněn jednat Ing. Radomír Všetička,
vedoucí Střediska údržby JIH
70960399
CZ70960399

KB Prostějov, č.ú. 11338701/0100

Vykonávající právo hospodaření se svěřeným majetkem Olomouckého kraje na základě
zřizovací listiny č.j. H-325/2002 ze dne 28.2.2002 a jejích dodatků

(dále jen ,,prodáva.jící")

a

Kupující:

Zastoupena:
IČO:
DIČ:
Tel.:

Bělecký Mlýn s.r.o.
Šemberova 66/9
772 00 0lomouc

Společnost zapsaiiá KS v Ostravě oddíl C, vložka 26391
I  - jediiatelem společnosti
26223571
CZ26223571

(dále jen ,kupující")

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlorivy je prodej iiepotřebiiélio materiál?i - po?ižité kostky velké, která je
uložena na skládce SSOK, SÚ JIH, cest+nistrovství Konice, skládka Přeinyslovice, který
prodávající to?ito si'nlouvou prodává a kup?ijící se zavazuje tento materiál ve stanovenéi'n čase
převzít a zaplatit prodávajícíimi sjediiaiio?i kripní ceim.

l

l/';":



1

1

II,

Podmínky prodeje

1, Kup?i.jící se zavazuje:

a)

b)
c)
d)

e)
o
g)
I])

Převzít cca. 40 t kostek velkýcli, které jso?i ?iloženy na skládce cestinistrovství Konice,skládka Přeinyslovice.
Zajistit si xia vlastiií iiáklady iiakládku a odvoz kostky velké.
Zajistit si iia vlastiií iiáklady zvážeiií kostky velké.
V případě, že se po zvážeiií kostky velké nebo inalé zjistí, že na v5rse uvedené skládce jeinenší innožství této kostky, než je uvedeiio v čl. II., odst. 1), písineno a), nebude požadovatďodání další kostky velké.
Odebírat kostku malo?i a velko?i jen v pracovní dny, v době od 7:00 hod. do 13 :OO hod.Teri'níii odvozu sdělit iiejpozději den předem na telefomi: 
Odebrat doliodnuté iniiožství ž?ilové kostky velké v termí
Od kaMého odvezeného iiákiad?i b?ide odevzdán pracovníkovi SSOK přítomnénm nakládce aodvoz?i kostky velké i inalé vážiií lístek. Tyto vážní lístky budou sloužit jako pod!«ladk faktriraci sk?itečně odvezeného množství.

2. Prodávající se zavaz?ije:

a)
b) Zajistit k?ipujícíimi příst?ip k prodávaiiéimi i'nateriálu na skládce v Přeinyslovicích.Zajistit pracovníka, který b?ide po celo?i dob?i nakládky a vážeiií přítoi'nen této činnosti.

III. Kupní cena

1. Kupní cena se sjediiává doliodo?i v so?iladu se směri'iicí Správy silnic Olomo?ického krajeSM 08E-2005: kostka velká-1 300,-Kč/t bez DPH. K ceně biide připočtena DPH dle platnýchdaňových předpisči

2. Úhrada kupujícíin bude provedeí'ía na bankoví"ií účet vedený u Koí'nerční banky č. 1 1338701/0100
3. Fakturace b?ide provedena dle skutečnosti iia základě odevzdaiiýcli vážiiícli lístkči. Splatnostfaktury je 14 dnči. Při iiesp)něiií termíim íilirady Jcup?ijícím bude prodávajícím ťičtováno penále0,05o/o z celkové dlužiié částky za ]<aždý den prodlení. V případě neulirazení faktur je materiálpovažováii za inajetek prodávajícílio.

IV. Další ujednání
1. Kuprijící bere iia vědomí, že jfin kupovaiiý materiál nese stopy opotřebení - jde o použitýnetříděný ínateriál se zbytky podsypovýcli i'nateriálťi, s jehož stavem se seznámil. Z tohoto důvoduse si'nluvní strany dobodly, že nelze jeho kvalitu kup?ijícíi'n dodatečiiě reklamovat.
2. Prodávající je oprávněn od této sinlouvy odstoupit pro případ, že kripující nepřeyezme předmětprodeje iiejpozději v termínu stanoveiiéi'n v čl. II, odst. 1) PíSl]]. g smlorivy.

2

<;w&



3, Kupující je oprávněii od této si'nlo?ivy odsto?ipit v případě, že prodávající nezajistí materiál
k převzetí v termínu staiiovenéin v čl. II, odst. 1 ) písi'n. e smlo?ivy.

4. Odstoupeiií je vobou případecli ťičiiiné doi'učením písemiiélio projev?i vůle dr?ihé sinl?iviií
straně.

5. Věci neripravené touto smlorivo?i se řídí přísl?išnýini ristanoveiiíini Občanského zákoníku.

6. Účastníci této sínlouvy prolilašují, že sinloriva byla sepsána srozrii'niteliiě, ?irčitě, na základě
pravdivých úda?jů dle jejich svobodiié vůle a že sinl?ivníimi rijednání iiejso?i na překážku 'zádné
okolnosti bránící jejímu uzavření.

7. Kt+pní smlouva se vyhotov?ije ve čtyřecli výtiscícli, kdy každá sml?iviií strana obdrží dvě
vyliotovení.

Prostějov diie
10, 08, 2022 Oloi'nouc diie 8. srpna 2022

Za prodávajícího: Za k?ip?ijícílio:

Iiig. 
vedoricí Střediska údržby JIH

.............

Iiig. 
jediiatel spoléč"nosti

Správa silhic Olomouckého kraje
přLS)'){'VktlVá OrganÍZalCe

Kostelecká 9 ! '!/'55, 796 0l Prostějov
Středisk.o úiby Jih 1

1

J

';J',i4


